a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con modificazioni, dalla 

legge n. 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento dell’Affidamento diretto sul 

Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per un importo contrattuale 

pari a € 852,50 (ottocentocinquantadue/50) (IVA esclusa) 

VISTA la Legge del 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme sul procedimento 

amministrativo»; 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche»;

[...]

finanziari stabiliti nel PNRR; 

CONSIDERATO di prevedere una durata contrattuale massima fino al termine previsto per 

il progetto e comunque fino alla consegna dei beni acquistati; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in €.852,50 

(ottocentocinquantadue/50) (IVA esclusa) €. 1.040,05 millequaranta/05, IVA inclusa; 

DATO ATTO che il servizio oggetto del presente affidamento è disponibile sul Mercato 

elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA); 

CONSIDERATO che, a seguito di affidamento diretto su MEPA, è risultato che l’operatore 

Colazzo Srl socio unico, con sede in Corigliano d’Otranto, Via San Leonardo 10 (P.I./C.F.

[...]

VISTO l’Allegato 1 alla Delibera A.N.A.C. n. 264 del 20 giugno 2023, come modificata e 

integrata dalla successiva Delibera n. 601 del 19 dicembre 2023; 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad €.852,50 

(ottocentocinquantadue/50) (IVA esclusa) €. 1.040,05 millequaranta/05, IVA inclusa, 

trovano copertura nel Programma annuale per l’anno 2025; 

VISTI gli schemi di lex specialis allegati al presente provvedimento; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante 

«Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della

[...]

dell’Allegato II.14 al medesimo decreto legislativo; 

▪ di conferire mandato al suddetto RUP per l’espletamento della procedura, nonché la 

delega alla sottoscrizione del contratto stipulato a seguito dello svolgimento della 

procedura;  

▪ di autorizzare la spesa complessiva €. 1.040,05 millequaranta/05, IVA inclusa, da 

imputare sul capitolo A.3.18 Attività Didattica –PNRR DM 66/2023 – “TUTTI A SCUOLA” 

FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE DIGITALE PER IL PERS. SCOLASTICO dell’esercizio 

finanziario 2025; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento nella sezione «Amministrazione Trasparente»,